様式第４（第１４条関係）

                                 年  月  日

  鹿児島市長 殿

                       補助事業者等の住所

                       補助事業者等の氏名

                       （団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助事業等実績報告書

 鹿児島市補助金等交付規則第１４条の規定により次のとおり報告します。

指令年月日   年  月  日 指令番号 指令市協第 号

補助事業等の名称
市 民 と つ く る 協 働 の ま ち 事 業

（            ）

補助事業等の完了年月日          年  月  日

補助金等の交付決定金額 円

補助金等の既交付金額 円

添付書類

・事業実績書

・事業収支決算書

・事業評価報告書

・領収書、パンフレット等必要な書類

様式第９（第８条関係）

団体名

事 業 実 績 書

事 業 名

実 施 期 間

実 施 地 域

事 業 の 概 要

（項目・概要）

事業実施により

達成された成果

様式第１０（第８条関係）

団体名

事 業 収 支 決 算 書

【収 入】                              （単位：円）

項   目 予算額 決算額 差引額 説   明

市補助金額

合   計

【支 出】                              （単位：円）

項   目 予算額 決算額 差引額 説   明

合   計

様式第１１（第８条関係）

団体名

事 業 評 価 報 告 書

事 業 名

事 業 評 価 欄

１ 事業を行った結果、期待していた効果が上がりましたか。

 ア 期待した以上の効果が上がった。

 イ 期待した効果が上がった。

 ウ あまり効果が上がらなかった。

 エ ほとんど効果が上がらなかった。

２ 設問１で、ウ、エと答えた場合、その理由をご記入ください。

３ 今後事業を実施する上で、改善すべき課題がありましたか。

 ア あった。

   課題の内容とそれに対する具体的対処方法があればご記入ください。

 イ なかった。

４ 予算は、当初の予定どおり執行できましたか。

 ア ほぼ予定どおり執行できた。

 イ 多少の変更があった。

 ウ 大きな変更を余儀なくされた。

５ 設問４で、イ、ウと答えた場合、変更せざるを得なかった理由をご記入ください。

６ 今後の活動の展望をご記入ください。

７ その他、自己評価すべき点があればご記入ください。